МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКОЕ

4 созыв

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2011 год                                                                                                   № 12

Санкт-Петербург

О признании утратившим силу муниципального правового акта

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от
15.02.2000 N 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в
Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного
самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское, Муниципальный
совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа Гагаринское

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
1.1. Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское от  22.06.2010 г. №

31 «Об установлении квалификационных требований для замещения
должностей муниципальной службы»;

1.2. Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское от 21.10.2010 года №
48 «О внесении изменений в Решение Муниципального совета МО МО
Гагаринское от 22.06.2010 г. № 31 «Об установлении квалификационных
требований для замещения должностей муниципальной службы».

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                            Г.Ф. Трифонова